
(mm)

Ruleta inferior

con

con

con

   sin

Precisión

±0.03mm

±0.03mm

±0.03mm

±0.02mm

Rango

0-150mm

0-200mm

0-300mm

0-100mm

L

235

288

410

165

a

21

24

28

18

b

16.5

19

22

13

c

16

16

20

13

d

40

48

62

30

Reloj indicador graduación: 0.02mm

D

Ø39

Ø39

Ø44.5

Ø32

t

6.5

6.5

7.5

6

Código

1312-150A

1312-200A

1312-300A

1312-100AW

*
*
*

*

CALIBRE DE RELOJ

ANTI
CHOQUE

1312-150A

Reloj indicador anti-choque
Fabricado en acero inoxidable

*Suministrado con certificado de inspección trazable a DKD Alemán

(mm)

Ruleta inferior

con

con

con

Código

1311-150A

1311-200A

1311-300A

*
*
*

Precisión

±0.03mm

±0.03mm

±0.03mm

Rango

0-150mm

0-200mm

0-300mm

L

235

288

410

a

21

24

28

b

16.5

19

22

c

16

16

20

d

40

48

62

Reloj indicador graduación: 0.01mm

D

Ø39

Ø39

Ø44.5

t

6.5

6.5

7.5

D

L

a b

c

d

t

ruleta inferior


